

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/273/13  
Rady Miejskiej Ciechocinka  
z dnia 21 października 2013 r.

### Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXXIV i XXXV nadzwyczajnej sesji

<i>Lp.</i>	<i>Nr uchwały</i>	<i>Przedmiot uchwały</i>	<i>Sposób realizacji</i>	<i>Komórka realizująca</i>
1.	XXXIV/266/13	Przyjęcie informacji o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXXIII sesji.	Dnia 12 września br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
2.	XXXIV/267/13	Przyjęcie informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami.	Dnia 12 września br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
3.	XXXIV/268/13	Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2013 r.	Dnia 12 września br. uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmian w budżecie miasta Ciechocinka na 2013 rok.	FN

4.	XXXIV/269/13	Uchylenie uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi znajdującymi się w zasobach gminy miejskiej Ciechocinek.	Dnia 12 września br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Uchylono uchwałę.	GM
5.	XXXIV/270/13	Uchylenie uchwały określającej zasady współpracy samorządu Ciechocinka z organizacjami pozarządowymi oraz tryb postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań, a także uchwały w sprawie zasad udzielania, kontroli wydatkowania i rozliczania dotacji otrzymywanych z budżetu miasta przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego i realizujące zadania należące do sfery zadań publicznych.	Dnia 12 września br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Uchylono uchwałę.	SA
6.	XXXIV/271/13	Tryb postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania Gminy Miejskiej Ciechocinek niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.	Dnia 12 września br. uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska uchwaliła Tryb postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania Gminy Miejskiej Ciechocinek niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.	SA

7.	XXXV/272/13	Zaliczenie ulic do kategorii dróg gminnych.	Dnia 1 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszcy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska podjęła uchwałę o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych odcinków ulic: Wołuszewskiej, Lipnowskiej, Nieszawskiej, Mickiewicza, Armii Krajowej, al. 700-lecia oraz placu Gdańskiego o łącznej długości 4.449 mb. Dotąd drogi te posiadały kategorię dróg powiatowych.	GM
----	-------------	---	---	----

Wszystkie uchwały opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Ciechocinka  
mgr inż. Leszek Dzierżewicz